DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 207, DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária e Emergencial para a função de PSICÓLOGO, nos termos do Processo nº

10.431-1/2020.............................................................................................

 FAZ SABER o resultado do recurso interposto pela candidata, conforme segue:

PROCESSO NOME RESULTADO

11.708-1/2020 Margarete Cristina dos Santos Andrade de Oliveira Deferido

FAZ SABER FINALMENTE a classificação final dos aprovados, após o deferimento do
processo acima mencionado, sendo uma lista especial (candidatos negros), e uma geral, em
ordem de classificação, aplicados o critério de desempate item 8.4 do Edital de abertura.

CLASSIFICAÇÃ FINAL - NEGROS

Nome Pontuação Nascimento
Classificação

Final
Elaine Cristina Parrela da Silva 18 23/08/1971 1

Eduardo Abreu Gregorio 11 04/12/1989 2
Jessica de Oliveira Gonçalves 11 23/03/1992 3

Priscila Fátima da Silva fiel 10 09/07/1984 4

Camila da Silva Paulino 9 30/01/1984 5

Edna Eurides Theodoro 7 14/07/1973 6

Heloísa Leão dos Santos 7 31/07/1988 7
Hívina dos Santos Machado de Oliveira 6 12/09/1990 8

Fabiana Camargo Furniel 5 17/06/1979 9

Adriana Regina Martins dos Santos 2 07/04/1974 10

Roberta Ap. dos Santos Pulicarpo de Oliveira Del'Arco Pignatta 2 03/11/1992 11
Manuela de Almeida Silva 2 01/04/1993 12

CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

NOME TOTAL NASC. CLASS FINAL

Maricélia Brito de Lima  20 30/11/1971 1
Lilian Perez Gonsalez 18 14/07/1967 2
Ana Claudia de Vasconcelos Soares Araujo 18 24/10/1968 3

Elaine Cristina Parrela da Silva 18 23/08/1971 4

Margarete Cristina dos Santos Andrade de Oliveira 16 22/01/1967 5
Lucas dos Reis Rebeschini 16 13/11/1991 6
Vera Videira Dal'Oca 15 17/09/1974 7
Aline Sacramona 15 19/03/1980 8
Mariana Silveira de Almeida 15 08/02/1985 9

Renata Guerra 14 08/06/1967 10

Norma Virginia Stefanelli do Val 13 27/12/1963 11

Maria José Tavares Barbosa Irmã 13 25/12/1973 12
Edmunda da Cruz Souza  13 29/09/1978 13
Patrícia Camargo 13 27/08/1979 14
Laíde Laura Leal Zacharias 13 14/06/1981 15
Leonardo Nascimento da Silva 13 20/11/1987 16

Tácio Sales Carvalho 12 20/05/1983 17

Patricia Nemara Freitas de Souza Carneiro 12 22/09/1987 18
Larissa Angelo Pereira 12 01/11/1992 19
Valquiria Aparecida Maion 11 12/02/1967 20

Klayse Toshimi Passos Nishiwaki 11 19/02/1986 21
Cíntia Tonetti Bonandin 11 02/11/1986 22

Jéssica Fernandes Russo Ferreira  11 12/03/1989 23
Eduardo Abreu Gregorio 11 04/12/1989 24

Jessica de Oliveira Gonçalves 11 23/03/1992 25
Gilmara Rodrigues da Silva 10 23/09/1971 26
Lislei Alvarenga Rodrigues 10 09/01/1974 27

Renata de Paula Santos 10 17/09/1977 28

Juliana Pereira Silveira 10 08/02/1982 29
Renata de Souza 10 03/09/1982 30

Samantha Roberta Terrazan Pivoto Silva 10 09/12/1983 31
Priscila Fátima da Silva fiel 10 09/07/1984 32

Diego Vinícius 10 23/05/1985 33
Juliana Armando da Cruz 10 04/01/1987 34

Thais Cristina de Almeida Prado 10 02/02/1987 35

Elisa Biraia 10 19/06/1987 36
Andrea Nogueira Landmann 10 08/09/1988 37
Roseanne Cristina Bressan Almeida 10 14/12/1991 38
Catharine Loures de Andrade Fernandes 10 18/01/1994 39
Joely HelenaRoscito Bento 9 06/11/1971 40

Adriana Cristina Alaby Barão 9 31/07/1972 41

Roberta Cristina Borges 9 08/01/1973 42
Camila da Silva Paulino 9 30/01/1984 43
Aline Moda Lopes 8 21/01/1983 44

Tiago Santa Cruz de Andrade 8 10/08/1984 45
Vanessa dos Santos Faustino 8 09/10/1988 46

Daniel Filipe Moraes  8 21/10/1988 47
Monalisa Bortolato 8 29/04/1989 48

Gabriel Baptista 8 23/10/1989 49
Edna Eurides Theodoro 7 14/07/1973 50
Dalila luiza siqueira tardi 7 24/05/1982 51
Adriana Berçot da Silva 7 12/11/1986 52

Adriana Miranda Ferreira Leite Jacinto 7 16/03/1988 53

Heloísa Leão dos Santos 7 31/07/1988 54

Milena da Silva de Paiva 7 06/10/1993 55

Gilsineia Madalena Araujo 6 07/12/1979 56

Adriana Amorim de Lima 6 07/12/1982 57
Cristina dos Reis Paulino Esperandio 6 25/03/1985 58
Hívina dos Santos Machado de Oliveira 6 12/09/1990 59
Yasmin Ferreira de Moraes 6 08/02/1992 60
Orlando Almeida Campos Filho 5 23/04/1964 61

Paulo Francisco Magnani 5 13/04/1965 62

Sandra aparecida melatto 5 30/08/1966 63
José de Almeida Costa 5 09/07/1969 64
Selma Ferreira Porto de Oliveira 5 03/05/1970 65

Marilei Caldeirão Utikawa 5 29/01/1971 66
Luciana Barbosa de Carvalho 5 19/07/1971 67

Jose Mario de Oliveira Mendes 5 10/11/1973 68
Ozineide Souza da Silva 5 11/07/1974 69

Alessandra INÊS Ferreira 5 03/11/1974 70
Karin Cristina Rizzi 5 15/03/1976 71
Fabiana Da Silva Checchinato 5 08/04/1976 72

Camila Martins de Carvalho 5 20/09/1976 73

Adriana Raquel Piazentin Gonçalves 5 05/10/1976 74
João Carlos Rodrigues P Möller 5 14/12/1976 75

Tatiana Kassner 5 24/05/1977 76
Marcos Antonio Congílio Martins Júnior 5 19/06/1977 77

Patricia Shalana Albertuni 5 13/10/1978 78
Juliana Bartchewsky 5 11/04/1979 79

Fabiana Camargo Furniel 5 17/06/1979 80

Vanusa Maria da Silva 5 03/06/1980 81
Caroline Avanzo Simões de Oliveira 5 05/12/1981 82
Paula Cristina da Silva  5 06/05/1982 83
Simone Aparecida Gomes 5 27/05/1983 84
Ariele Correia Santana 5 31/01/1984 85

Daniela Aparecida Rizzatti 5 08/03/1984 86

Mariana Costa Masi 5 07/06/1984 87
Luciana Lima Sousa Marques 5 13/09/1985 88
Vaness Martinez Barbosa Ara Basilio 5 05/06/1987 89

Naisa Della Nina Cantoni 5 23/08/1988 90
Natália de Gênova 5 16/02/1989 91

Domitila Prado de Oliveira 5 14/08/1989 92
Ludmila Caetano de Moura 5 06/05/1990 93

Tatiane de Santana Jesus 5 19/08/1990 94
Flávia Yamaguchi de Sá 5 26/12/1990 95
Taianara Martins Macedo 5 16/07/1991 96
Stefanie Caroline de Souza 5 22/12/1991 97

Ana Carolina Rosa Junqueira 5 23/01/1992 98

Juliana de Almeida Araujo 5 08/04/1992 99

Maiara Sinotti Coelho 5 18/11/1992 100

Philip Alexander Galvão McCormack 5 20/12/1992 101

Paula Renara Silva Gomes 5 04/10/1993 102
Bárbara Vukomanovic Molck 5 02/12/1993 103
Isadora Botossi de Matos Vanzela 5 10/03/1994 104
Andressa Bonequini Tauber 5 25/03/1994 105
Catherine Moreira Conrado 5 29/08/1994 106

Natalia Aparecida Schreiner 5 02/10/1994 107

Julia Scarpioni Rezende 5 03/02/1995 108
Lana Fortes Silva 5 28/09/1995 109
Marcio Luis Roson 4 04/07/1964 110

Devair Ahrens 4 30/11/1971 111
Elisangela Rodrigues da Silva Paim 4 24/01/1974 112

Josy Domingues Marinho 4 22/03/1979 113
Daiana Pantaleao 4 05/04/1986 114

Natalie Mirabelli 4 20/07/1987 115
Evelyn Leocadio da Cruz Leite 4 18/12/1990 116
Rodrigo Claudino 4 10/01/1991 117

Renata Ribeiro 4 29/03/1992 118

Alexia Ribeiro Lucena 4 07/09/1992 119
Jéssica Mendes do Nascimento 4 17/09/1992 120

Rafaela Primieri de Souza 4 26/10/1993 121
Eliana de Lucca 2 28/05/1951 122

Shirlei Figueiredo HAertel 2 11/04/1970 123
Adriana Regina Martins dos Santos 2 07/04/1974 124

Marilena magalhaes da silva 2 04/07/1978 125

Eduardo Mendes Vieira 2 17/05/1979 126
Cláudia Regina Piovesana  2 16/09/1979 127
André Oliveira Silva 2 13/04/1980 128
Helenize Valéria de Godoy Matsumoto 2 17/04/1981 129
Raquel Alves 2 09/07/1982 130

Helena Dionizio Naville  2 31/05/1983 131

Glaucia Rente de Morais Santos  2 19/06/1985 132
Juliana Oliveira Brochado 2 25/07/1985 133
Juliana Pissolato Miranda 2 14/10/1985 134

Adriana dos Santos Tenorio 2 30/03/1986 135
Kamila Larice Souza Rodrigues 2 16/01/1988 136

Ana Luíza Monteiro Mendes Martins 2 23/01/1988 137
Fernando Pena Miguel Martinez 2 19/06/1989 138

Renan Gonçalves Passos 2 23/04/1990 139
Marília Luiza Galante Cavani 2 24/09/1991 140
Camila Venancio Oguisso Mezzarana 2 20/03/1992 141
Roberta Ap. dos Santos Pulicarpo de Oliveira Del'Arco Pignatta 2 03/11/1992 142

Mayara Suelen Lopes 2 02/12/1992 143

Manuela de Almeida Silva 2 01/04/1993 144

Débora Oliveira Prado 2 06/04/1994 145

Larissa Aparecida de Oliveira 2 07/05/1994 146

Ana Cristine Rodrigues da Cruz  2 02/08/1994 147
Ingrid Bento de Almeida  2 27/06/1995 148
Mariane Ribeiro Sobral 2 29/12/1995 149

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

JOSI MARIA BOCHETTO
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e

Gestão de Pessoas aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte.